Jan Noppe

Work

Short Movies

De solicitatie

Professoneel theater

Het geheim van het park
(parkshow voor kinderen )

Commerecials - TV - Videoclip - Promofilm (Bedrijven)

Aldi France

Thuis (Soap)

SWIFT

De Club (TV reeks)

De Campus CUP

Thuis (Soap)

Thuis (Soap)

Thuis (Soap)

Faroek (opsporingsprogramma )
Diamonds

Voice work
audiogids museum

sportcommentator TV

niet-professioneel theater

Het Kerkhofclubje

Het Diner

De Voornaam

Thee met honing of met citroen

Liefde

De Getemde Feeks

verschillende producties tussen 1981 en 1991

Languages
Dutch, French, English

2022

2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

1988-2016

2022
2019
2018
2017
1999
1999

Personal Info

Contact :
Jan +32 (0)478 66 20 63
jan.noppel@telenet.be

Height 1m72

Weight  91kg
Hair Bruin (grijzend)
Eyes bruin

hoofdrol / Solicitant

understudy hoofdrol / gekke professor (7

shows gespeeld)

tester

bezoeker tentoonstelling
figuratie - taxi driver

figuratie - klant in café

figuratie met tekst - deurwaarder
figuratie - klant in café

figuratie - medewerker politie
figuratie - politieagent
hoofdpersonage - dader
figuratie - advocaat

gepensioneerde arbeider
commentator bij (live)reportages-
journaalitems

hoofdrol
hoofdrol
hoofdrol
hoofdrol
hoofdrol
hoofdrol

Paco Juchtmans (RITCS

Adventure Valley Durbuy (regie Geoffrey De Bondt)

commercial
Eén

Brand movie
Eén

Eén

Eén

Eén

Eén

VM

Eén / Netflix

La Fonderie - sint-Jans-Molenbeek

VRT -Een - Canvas - Sporza - Europsort

Het Meiklokje - Sint-Agatha-Berchem
Het Meiklokje - Sint-Agatha-Berchem
Het Meiklokje - Sint-Agatha-Berchem
Het Meiklokje - Sint-Agatha-Berchem
Het Meiklokje - Sint-Agatha-Berchem
Het Meiklokje - Sint-Agatha-Berchem
Het Meiklokje - Sint-Agatha-Berchem


mailto:jan.noppe1@telenet.be

